
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 8.881.761.774,97 6.132.892.473,23 95.551.117,45 204.185.498,62 0,00 11.610.371,88 7.303.598,00 0,00 2.175.286.460,41 45.394.963,51 0,00 209.537.291,87

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 2.564.484.779,65 1.252.449.980,22 1.488.001,94 76.780.592,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1.188.371.241,63 45.394.963,51 0,00 0,00

  1. Legislativa 218.291.499,73 197.818.202,27 110.655,84 19.873.775,22 0,00 0,00 0,00 0,00 488.866,40 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 633.411.182,19 620.396.973,63 537.247,44 12.476.728,51 0,00 0,00 0,00 0,00 232,61 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 195.759.083,52 171.010.010,72 254.194,35 24.494.878,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 189.938.535,14 165.638.196,37 254.194,35 24.046.144,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 5.820.548,38 5.371.814,35 0,00 448.734,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 1.234.701.419,17 1.405.813,04 10.000,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.187.882.142,62 45.394.963,51 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 227.833.078,97 216.589.617,02 516.390,32 10.727.071,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 35.294.829,96 33.915.629,26 59.513,99 1.319.686,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 19.193.686,11 11.313.734,28 0,00 7.879.951,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 1.301.561.374,38 1.231.473.908,93 22.241.790,07 6.293.533,04 0,00 0,00 7.200.080,00 0,00 34.352.062,34 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 1.033.748.291,92 979.347.814,17 8.494.430,52 4.353.904,89 0,00 0,00 7.200.080,00 0,00 34.352.062,34 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 267.813.082,46 252.126.094,76 13.747.359,55 1.939.628,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 4.721.066.973,29 3.585.545.610,89 69.960.723,41 117.553.882,03 0,00 11.610.371,88 0,00 0,00 936.396.385,08 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 1.498.921.318,52 774.076.383,54 64.162.075,28 80.142.534,56 0,00 0,00 0,00 0,00 580.540.325,14 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 206.896.630,62 136.029.684,94 63.255.440,68 7.611.505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 1.275.566.444,34 638.046.698,60 906.634,60 56.072.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580.540.325,14 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 280.659.785,71 83.755.618,86 4.483.005,37 3.815.967,56 0,00 0,00 0,00 0,00 188.605.193,92 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 14.481.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.481.648,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 2.897.035.202,04 2.709.401.761,35 1.315.642,76 33.548.579,91 0,00 0,00 0,00 0,00 152.769.218,02 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 1.651.301.773,13 1.600.801.691,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.500.081,58 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 997.061.944,45 938.222.928,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.839.015,83 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 104.176.115,43 98.997.965,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.178.150,34 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 67.929.514,20 35.537.389,55 4.813,00 24.701.352,16 0,00 0,00 0,00 0,00 7.685.959,49 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 35.586.061,89 24.224.773,18 690.744,71 6.431.783,22 0,00 0,00 0,00 0,00 4.238.760,78 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 40.979.792,94 11.617.013,36 620.085,05 2.415.444,53 0,00 0,00 0,00 0,00 26.327.250,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 3.705.915,08 3.705.915,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 12.584.203,49 12.537.403,49 0,00 46.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 12.584.203,49 12.537.403,49 0,00 46.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 2.068.528,57 2.068.528,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 85.111.355,78 63.422.973,19 1.860.602,03 3.557.491,20 0,00 0,00 103.518,00 0,00 16.166.771,36 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 6.724.437,11 4.749.216,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.975.220,69 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 3.747.069,94 3.747.069,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 2.977.367,17 1.002.146,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.975.220,69 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 11.321.059,50 11.293.528,44 27.531,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 835.535,59 835.535,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 10.485.523,91 10.457.992,85 27.531,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 8.237.752,17 8.230.142,17 7.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 13.913.149,42 13.693.318,22 219.831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 35.114.815,29 24.913.292,32 1.605.629,77 3.557.491,20 0,00 0,00 103.518,00 0,00 4.934.884,00 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 3.241.418,77 3.241.418,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 6.531.204,48 4.477.655,71 1.546.629,77 506.919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 22.091.625,47 13.947.191,27 59.000,00 3.047.032,20 0,00 0,00 103.518,00 0,00 4.934.884,00 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 3.250.566,57 3.247.026,57 0,00 3.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 86.229,60 86.229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 9.393.678,01 137.011,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.256.666,67 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 209.537.291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.537.291,87

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 209.537.291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.537.291,87

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/21

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

250.908.346,25 78.941.313,43 176.016,10 9.194.517,32 0,00 162.596.499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.266.870,96 26.887.569,63 76.296,58 2.066.719,75 0,00 144.236.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.266.870,96 26.887.569,63 76.296,58 2.066.719,75 0,00 144.236.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.266.870,96 26.887.569,63 76.296,58 2.066.719,75 0,00 144.236.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77.641.475,29 52.053.743,80 99.719,52 7.127.797,57 0,00 18.360.214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77.641.475,29 52.053.743,80 99.719,52 7.127.797,57 0,00 18.360.214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77.641.475,29 52.053.743,80 99.719,52 7.127.797,57 0,00 18.360.214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/21

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

9.132.670.121,22 6.211.833.786,66 95.727.133,55 213.380.015,94 0,00 174.206.871,28 7.303.598,00 0,00 2.175.286.460,41 45.394.963,51 0,00 209.537.291,87

2.564.484.779,65 1.252.449.980,22 1.488.001,94 76.780.592,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1.188.371.241,63 45.394.963,51 0,00 0,00

218.291.499,73 197.818.202,27 110.655,84 19.873.775,22 0,00 0,00 0,00 0,00 488.866,40 0,00 0,00 0,00

633.411.182,19 620.396.973,63 537.247,44 12.476.728,51 0,00 0,00 0,00 0,00 232,61 0,00 0,00 0,00

195.759.083,52 171.010.010,72 254.194,35 24.494.878,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189.938.535,14 165.638.196,37 254.194,35 24.046.144,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.820.548,38 5.371.814,35 0,00 448.734,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.234.701.419,17 1.405.813,04 10.000,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.187.882.142,62 45.394.963,51 0,00 0,00

227.833.078,97 216.589.617,02 516.390,32 10.727.071,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.294.829,96 33.915.629,26 59.513,99 1.319.686,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.193.686,11 11.313.734,28 0,00 7.879.951,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.301.561.374,38 1.231.473.908,93 22.241.790,07 6.293.533,04 0,00 0,00 7.200.080,00 0,00 34.352.062,34 0,00 0,00 0,00

1.033.748.291,92 979.347.814,17 8.494.430,52 4.353.904,89 0,00 0,00 7.200.080,00 0,00 34.352.062,34 0,00 0,00 0,00

267.813.082,46 252.126.094,76 13.747.359,55 1.939.628,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.894.333.844,25 3.612.433.180,52 70.037.019,99 119.620.601,78 0,00 155.846.656,88 0,00 0,00 936.396.385,08 0,00 0,00 0,00

1.498.921.318,52 774.076.383,54 64.162.075,28 80.142.534,56 0,00 0,00 0,00 0,00 580.540.325,14 0,00 0,00 0,00

206.896.630,62 136.029.684,94 63.255.440,68 7.611.505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.275.566.444,34 638.046.698,60 906.634,60 56.072.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580.540.325,14 0,00 0,00 0,00

280.659.785,71 83.755.618,86 4.483.005,37 3.815.967,56 0,00 0,00 0,00 0,00 188.605.193,92 0,00 0,00 0,00

14.481.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.481.648,00 0,00 0,00 0,00

2.897.035.202,04 2.709.401.761,35 1.315.642,76 33.548.579,91 0,00 0,00 0,00 0,00 152.769.218,02 0,00 0,00 0,00

1.651.301.773,13 1.600.801.691,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.500.081,58 0,00 0,00 0,00

997.061.944,45 938.222.928,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.839.015,83 0,00 0,00 0,00

104.176.115,43 98.997.965,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.178.150,34 0,00 0,00 0,00

67.929.514,20 35.537.389,55 4.813,00 24.701.352,16 0,00 0,00 0,00 0,00 7.685.959,49 0,00 0,00 0,00

35.586.061,89 24.224.773,18 690.744,71 6.431.783,22 0,00 0,00 0,00 0,00 4.238.760,78 0,00 0,00 0,00

40.979.792,94 11.617.013,36 620.085,05 2.415.444,53 0,00 0,00 0,00 0,00 26.327.250,00 0,00 0,00 0,00

3.705.915,08 3.705.915,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.584.203,49 12.537.403,49 0,00 46.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.584.203,49 12.537.403,49 0,00 46.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.266.870,96 26.887.569,63 76.296,58 2.066.719,75 0,00 144.236.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.266.870,96 26.887.569,63 76.296,58 2.066.719,75 0,00 144.236.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.068.528,57 2.068.528,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162.752.831,07 115.476.716,99 1.960.321,55 10.685.288,77 0,00 18.360.214,40 103.518,00 0,00 16.166.771,36 0,00 0,00 0,00

6.724.437,11 4.749.216,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.975.220,69 0,00 0,00 0,00

3.747.069,94 3.747.069,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.977.367,17 1.002.146,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.975.220,69 0,00 0,00 0,00

88.962.534,79 63.347.272,24 127.250,58 7.127.797,57 0,00 18.360.214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78.477.010,88 52.889.279,39 99.719,52 7.127.797,57 0,00 18.360.214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.485.523,91 10.457.992,85 27.531,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.237.752,17 8.230.142,17 7.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.913.149,42 13.693.318,22 219.831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.114.815,29 24.913.292,32 1.605.629,77 3.557.491,20 0,00 0,00 103.518,00 0,00 4.934.884,00 0,00 0,00 0,00

3.241.418,77 3.241.418,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.531.204,48 4.477.655,71 1.546.629,77 506.919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.091.625,47 13.947.191,27 59.000,00 3.047.032,20 0,00 0,00 103.518,00 0,00 4.934.884,00 0,00 0,00 0,00

3.250.566,57 3.247.026,57 0,00 3.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86.229,60 86.229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.393.678,01 137.011,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.256.666,67 0,00 0,00 0,00

209.537.291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.537.291,87

209.537.291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.537.291,87

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/21

BIENES DE USO


